SЕRIE
1C
Energie-
einsparung
Ökologisch
Flexibilität
Heizen und
Kühlen

SERIE
1C
Bestellbezeichnung
Beispiel: Funk-Schaltaktor
A B C D
1 3 . 2 1 . 8 . 2 3 0 . S 0 0 0
Serie
Typ
2 = Doseneinbau
Anzahl der Kontakte
1 =  1 Wechsler 16 A
Spannungsart
8 =  AC (50/60 Hz)
Nennspannungen
230 =  110…230 V AC
A:      Übertragungsprotokoll
S =  868 MHz,
kompatibel mit BLISS2
A:  Kontaktmaterial
0 =  Standard
B:   Kontaktart
0 =  Standard
Alle Ausführungen / Nennspannungen
13.21.8.230.S000 110…230V AC BLISS2
Anschlussbilder
Typ 13.21.8.230.S000
Magnetventil mit 2, 3 und 4 Drähten oder Direktanschluss
Heizen/Kühlen2 Drähte 3 Drähte 4 Drähte
Anschlussbeispiel mit einem 230 V AC Magnetventil. Beachten Sie immer die technischen Daten des Magnetventils.
Zubehör
013.17
Adapter für Tragschiene 35 mm, um das Gerät 13.21 im Schaltschrank zu installieren. 013.17
9
I-2
02
4,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
M
SERIE
1C
SERIE 1C
Chronothermostat Wi-Fi
Wi-Fi Chronothermostat
• Fernsteuerung über app (Android oder iOS)
• Manuelle oder geführte App-Programmierung
• Einzigartiges Design
• Kapazitive Berührungstasten
• 4 x 1.5 V AA-Batterien
• Sommer-/Winterfunktion
• Sperrfunktion über 3-stelligen PIN